

证券代码:001289 证券简称:龙源电力 公告编号:2022-006

### 龙源电力集团股份有限公司2022年1月发电量数据公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

龙源电力集团股份有限公司2022年1月按合并报表口径完成发电量524255.1兆瓦时,较2021年同期同比减少15.29%。其中,风电发电量减少17.28%,火电发电量减少9.63%,其他可再生能源发电量增长44.57%。截至2022年1月31日,本集团2022年累计完成发电量524255.1兆瓦时,较2021年同期同比减少15.29%。其中,风电发电量减少17.28%,火电发电量减少9.63%,其他可再生能源发电量增长44.57%。

2022年1月发电量分布如下(单位:兆瓦时):

业务板块及区域分布	2022年1月发电量(兆瓦时)	2021年1月发电量(兆瓦时)	1月同比变化率(%)	2022年累计发电量(兆瓦时)	2021年同期发电量(兆瓦时)	年累计发电量同比变化率(%)
风电业务	4,172,783	5,044,165	-17.28	4,172,783	5,044,165	-17.28
其中:黑龙江	326,413	286,430	10.16	326,413	286,430	10.16
吉林	146,308	119,021	22.59	146,308	119,021	22.59
辽宁	146,228	164,306	-11.58	146,228	164,306	-11.58
内蒙古	630,533	851,206	-27.67	630,533	851,206	-27.67
江苏海上	203,200	286,187	-29.76	203,200	286,187	-29.76
江苏海上	303,911	340,417	-10.71	303,911	340,417	-10.71
浙江	25,860	36,129	-28.46	25,860	36,129	-28.46
福建	392,064	304,209	28.88	392,064	304,209	28.88
其中:海上	157,289	92,361	69.38	157,289	92,361	69.38
湖南	16,316	17,012	-4.10	16,316	17,012	-4.10
甘肃	124,887	288,127	-56.20	124,887	288,127	-56.20
新疆	201,468	246,321	-18.20	201,468	246,321	-18.20
湖北	328,642	284,044	15.33	328,642	284,044	15.33
四川	243,226	329,671	-26.11	243,226	329,671	-26.11
安徽	158,187	102,154	55.19	158,187	102,154	55.19
山东	96,563	100,342	-3.73	96,563	100,342	-3.73

以上发电量数据来自本公司生产运营系统,数据在月度内可能存在较大差异,其影响因素包括但不限于天气变化、设备检修、季节性因素和安全检查等,数据可能与相关定期报告披露的数据有差异,投资者应注意不信谣不传谣或使用以上信息可能造成投资风险。

龙源电力集团股份有限公司 董事会 2022年2月11日

证券代码:688058 证券简称:宝兰德 公告编号:2022-013

### 北京宝兰德软件股份有限公司对外投资设立全资子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 拟设立全资子公司名称:新疆宝兰德软件技术有限公司(暂定名,以工商行政管理部门核准的名称为准)
- 注册资本:不超过1,000万人民币。
- 截至本公告披露之日,上述全资子公司尚未设立。全资子公司名称、注册地址、经营范围等信息最终以工商行政部门核准登记的为准。

北京宝兰德软件股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年2月11日召开第三届董事会第八次会议,审议通过了《关于对外投资设立全资子公司的议案》。现就有关事项公告如下:

一、拟设立全资子公司概述

本次对外投资设立全资子公司的事项为实施公司的发展战略规划,抓住信息技术应用在政府市场的发展机遇,同时不断拓展公司在金融、电信、金融等行业的市场份额,从而提升公司的可持续发展能力和盈利能力。

根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》、《公司章程》等相关规定,本次对外投资设立全资子公司事项无需提交股东大会审议,不涉及关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、拟设立全资子公司基本情况

1.名称:新疆宝兰德软件技术有限公司(暂定名,以工商行政管理部门核准的名称为准)

2.注册地址:新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市

北京宝兰德软件股份有限公司 董事会 2022年2月14日

证券代码:688013 证券简称:天臣医疗 公告编号:2022-006

### 关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东持股信息的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》、《公司章程》等相关规定,公司于2022年2月8日召开第一届董事会第九次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》,并于2022年2月9日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上披露了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的公告》(公告编号:2022-004)。

根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》、《公司章程》等相关规定,现将公司第一届董事会第十九次会议决议公告的前十个交易日(自2022年2月8日)登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例情况公告如下:

一、公司前十名股东持股情况

序号	股东名称	持股数量(股)	占总股本比例(%)
1	陈望宇	20,979,130	20.22
2	陈望东	20,934,000	20.17
3	Beipiao Shengtai Limited	6,192,260	7.74
4	刘伟	3,140,960	3.03
5	昆山淳厚股权投资合伙企业(有限合伙)	2,689,120	2.61
6	苏州盛泰股权投资合伙企业(有限合伙)	2,202,964	2.16
7	江苏鑫源投资管理有限公司-鑫源合七号私募证券投资基金	1,600,000	2.00
8	上海东方资产管理股份有限公司-具力现金私募证券投资基金	1,568,300	1.56

天臣国际医疗科技股份有限公司 董事会 2022年2月14日

证券代码:688136 证券简称:科兴制药 公告编号:2022-011

### 关于获得人促红素注射液补充申请批准通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

2022年2月12日,科兴生物制药股份有限公司(以下简称“公司”)收到国家药品监督管理局(以下简称“国家药监局”)核准签发的《药品补充申请批准通知书》,现将相关情况公告如下:

一、药品补充申请批准通知书的基本情况

1.药品名称:人促红素注射液

2.剂型:注射液

3.规格:30000IU/ml支

4.申请内容:增加规格:30000IU/ml支(预灌装注射器);增加适应症:治疗非骨髓性肿瘤患者化疗引起的贫血

5.审批结论:根据《中华人民共和国药品管理法》及有关规定,经审查,本品此次申请事项符合药品注册的有关要求,批准本品增加补充申请事项;增加增加规格品种均已批准的药品属于“非骨髓性肿瘤患者化疗引起的贫血”,新增30000IU/ml支(预灌装注射器)的药品规格,说明:按照国家药监局所执行,制剂处方中除重组人促红素的其余组分与上市规格制剂处方一致,其他方面执行现有质量标准。

6.药品批准文号:国药准字H202207003

7.上市许可持有人:科兴生物制药股份有限公司

科兴生物制药股份有限公司 董事会 2022年2月14日

证券代码:688575 证券简称:亚辉龙 公告编号:2022-021

### 深圳市亚辉龙生物科技股份有限公司关于日常经营重大合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次订单金额:约5,294.17万美元(含运费及保险费)
- 本次订单生效时间:2022年2月11日;
- 本次订单履行期限:有利于提升公司的品牌影响力,有利于提升公司的品牌影响力,盈利和核心竞争力;同时,本次订单的实施将对公司拓展海外市场尤其是日本市场产生积极影响;
- 本次订单履行中可能存在风险主要包括供应风险、物流运输风险、质量风险、应收账款回收风险等,敬请广大投资者注意投资风险。

根据深圳市亚辉龙生物科技股份有限公司(以下简称“亚辉龙”或“公司”)和株式会社医学生物学研究所(英文名称:Medical & Biological Laboratories Co., Ltd.,以下简称“MBL”)签订的《OEM供货协议》,公司于2022年2月11日收到MBL发送的《Purchase Order》(以下简称“采购订单”或“本次订单”)。根据采购订单约定,MBL拟向公司采购新型佐剂病毒载体检测试剂盒,合同总价合计为5,294.17万美元(含运费及保险费),约合人民币33,713,870元(中国人民银行授权中国外汇交易中心公布的2022年2月11日美元兑人民币中间价为1美元=6.381元人民币)。

上述订单属于公司日常经营业务,无需公司董事会及股东大会审议批准。

二、合同的主要条款

MBL向公司采购新型佐剂病毒载体检测试剂盒,订单金额合计为5,294.17万美元(含运费及保险费),约合人民币33,713,870元(中国人民银行授权中国外汇交易中心公布的2022年2月11日美元兑人民币中间价1美元=6.381元人民币)。

(一)合同交易对方情况

1.企业名称:株式会社医学生物学研究所

2.法定代表人:山田公彦

3.注册资本:448,283.7日元

4.成立日期:1969年08月23日

5.住所在日本国:大阪府大阪市

6.主营业务:主要从事体外诊断产品研发、生产、销售

7.控股股东:JSR株式会社(日本东丽集团旗下上市公司)

8.财务数据:因合同对方信息保密,无法提供最近一个会计年度的主要财务数据

(二)合同对方与公司及其控股子公司之间不存在关联关系。

(三)合同对方最近三个会计年度向公司及控股子公司发生的采购业务情况:

证券代码:002878 证券简称:元隆雅图 公告编号:2022-010

### 北京元隆雅图文化传播股份有限公司关于公司股票交易异常波动及风险提示公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证信息披露内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示:

- 北京元隆雅图文化传播股份有限公司(以下简称“公司”)股票于2022年2月9日、2月10日、2月11日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%,触及异常波动情形;
- 经公司自查并向控股股东核实,截至目前,公司及控股股东不存在应披露而未披露的重大事项或重大信息;
- 对于近期市场对于北京冬奥会相关概念的关注,经公司核实,目前,冬奥特字商品有特字生产29家,特字零售前5家,公司所获特字生产和销售资质并非独家,公司研发生产和销售与冬奥徽相关冬奥特字产品未来销售热度能否持续存在不确定性,冬奥相关业务对业绩的影响具有不确定性,请以公司披露的财务数据为准,敬请广大投资者理性投资,注意风险。

一、股票交易异常波动的情况介绍

北京元隆雅图文化传播股份有限公司(以下简称“公司”)股票(证券简称:元隆雅图;证券代码:002878)于2022年2月9日、2月10日、2月11日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计达到20%,根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定,属于股票交易异常波动。

二、说明关注,核实情况

(一)前期披露的情况不存在需要更正、补充之处。

2.近期,公司经营正常,生产、内部经营环境未发生重大变化。

3.近两月,公司控股股东及实际控制人不存在关于公司应披露而未披露的重大事项。

4.对于近期市场对于北京冬奥会相关概念的关注,经核实,公司研发生产和销售与冬奥徽相关冬奥特字产品未来销售热度能否持续存在不确定性,冬奥相关业务对业绩的影响具有不确定性,请以公司披露的财务数据为准,敬请广大投资者理性投资,注意风险。

三、合同对方最近三个会计年度向公司及控股子公司发生的采购业务情况:

北京元隆雅图文化传播股份有限公司 董事会 2022年2月14日

广发证券资产管理(广东)有限公司关于以通讯方式召开广发资管睿利3年定期开放债券型集合资产管理计划持有人大会的第一次提示性公告

广发证券资产管理(广东)有限公司(以下简称“管理人”)已于2022年2月11日在规范媒介发布了《广发证券资产管理(广东)有限公司关于以通讯方式召开广发资管睿利3年定期开放债券型集合资产管理计划持有人大会的公告》,为了本次大会顺利召开,现就有关事项公告如下:

一、会议基本情况

1.广发资管睿利3年定期开放债券型集合资产管理计划(以下简称“本计划”)已于2022年2月11日在规范媒介发布了《广发证券资产管理(广东)有限公司关于以通讯方式召开广发资管睿利3年定期开放债券型集合资产管理计划持有人大会的公告》,为了本次大会顺利召开,现就有关事项公告如下:

二、投票截止时间及投票方式

1.会议投票截止时间:2022年2月14日09:30起,至2022年2月14日15:00止(以本公告列明的纸质表决票的送达时间或收到表决票时间或投票系统记录时间为准,各项投票方式的起止时间有所差异,具体详见下文)。

2.投票方式:本次会议采取纸质投票、网络投票相结合的方式,网络投票通过“广发证券资产管理(广东)有限公司”网站进行。

三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

四、投票方式

1.本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

2.本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

三十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

三十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

三十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

三十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

三十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

三十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

三十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

三十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

三十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

三十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

四十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

四十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

四十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

四十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

四十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

四十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

四十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

四十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

四十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

四十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

五十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

五十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

五十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

五十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

五十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

五十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

五十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

五十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

五十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

五十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

六十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

六十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

六十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

六十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

六十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

六十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

六十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

六十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

六十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

六十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

七十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

七十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

七十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

七十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

七十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

七十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

七十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

七十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

七十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

七十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

八十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

八十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

八十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

八十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

八十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

八十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

八十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

八十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

八十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

八十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

九十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

九十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

九十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

九十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

九十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

九十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

九十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

九十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

九十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

九十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百零一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百零二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百零三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百零四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百零五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百零六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百零七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百零八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百零九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百一十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百一十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百一十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百一十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百一十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百一十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百一十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百一十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百一十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百一十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百二十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百二十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百二十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百二十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百二十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百二十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百二十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百二十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百二十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百二十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百三十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百三十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百三十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百三十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百三十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百三十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百三十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百三十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百三十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百三十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百四十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百四十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百四十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百四十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百四十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百四十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百四十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百四十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百四十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百四十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百五十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百五十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百五十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百五十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百五十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百五十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百五十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百五十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百五十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百五十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百六十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百六十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百六十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百六十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百六十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百六十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百六十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百六十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百六十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百六十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百七十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百七十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百七十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百七十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百七十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百七十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百七十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百七十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百七十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百七十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百八十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百八十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百八十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百八十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百八十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百八十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百八十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百八十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百八十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百八十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百九十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百九十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百九十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百九十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百九十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百九十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百九十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百九十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百九十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

一百九十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百零一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百零二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百零三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百零四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百零五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百零六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百零七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百零八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百零九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百一十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百一十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百一十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百一十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百一十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百一十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百一十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百一十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百一十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百一十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百二十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百二十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百二十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百二十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百二十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百二十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百二十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百二十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百二十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百二十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百三十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百三十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百三十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百三十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百三十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百三十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百三十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百三十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百三十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百三十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百四十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百四十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百四十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百四十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百四十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百四十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百四十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百四十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百四十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百四十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百五十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百五十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百五十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百五十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百五十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百五十五、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百五十六、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百五十七、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百五十八、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百五十九、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百六十、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百六十一、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百六十二、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百六十三、会议地点

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百六十四、会议时间

本次会议采取通讯方式召开,不设现场会议。

二百六十五、会议地点